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In scopul prevenirii si limitarii raspandirii

CORONAVIRUSULUI (COVID -19), in perioada urmatoare Camera
Notarilor Publici Ploiesti restrictioneaza activitatea de relatii cu
publicul. Prin urmare, publicul nu va mai avea acces in incinta sediilor
Camerei Notarilor Publici Ploiesti, decat cate o persoana, cu pastrarea
distantei de 1,5 - 2 m intre aceasta si salariatul nostru, pentru o perioada
de maxim 15 min.

De asemenea, va recomandam ca petitiile, memoriile, cererile sa fie
trimise folosindu-se mijloacele de comunicare electronica sau posta, si
numai in situatia in care este strict necesar si urgent sa va deplasati la
sediile noastre.

Pentru informatii va rugam sa va adresati personalului Camerei
Notarilor Publici Ploiesti, dupa cum urmeaza:

Sediul principal, Secretariat: telefon: 0244-541298, tel/fax: 0244-407029, e-
mail: office@cnpploiesti.ro

Serviciul Arhiva si Succesiuni Ploiesti: telefon: 0244-407541, fax: 0244-
407542, e-mail: arhiva.ploiesti@cnpploiesti.ro,

Serviciul Apostila si Supralegalizare Ploiesti: telefon: 0244-407541, fax: 0244-
407542, e-mail: apostila.ploiesti@cnpploiesti.ro,

Serviciul Arhiva si Succesiuni Buzau: telefon: 0238-406030, fax: 0244-406031,
e-mail: arhiva.buzau@cnpploiesti.ro,

Serviciul Apostila si Supralegalizare Buzau: telefon: 0238-406030, fax: 0238-
406031, e-mail: apostila.buzau@cnpploiesti.ro,

Serviciul Arhiva si Succesiuni Targoviste: telefon: 0245-206251, fax: 0245-
206252, e-mail: arhiva.targoviste@cnpploiesti.ro,

Serviciul Apostila si Supralegalizare Targoviste: telefon: 0245-206351, fax:
0245-206352, e-mail: apostila.targoviste@cnpploiesti.ro,
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